GABINETE DO VEREADOR ANDERSON CORREIA (PP)

Caruaru, 15 de março de 2021.

Ofício Gab. Nº 04/2021

Assunto: Retirada de Propositura

Excelentíssimo Sr. Vereador Ricardo Liberato,

Presidente da Comissão de Legislação de Redação de Leis,

Solicito a retirada do Projeto de Lei nº 8740/2021, que institui no âmbito do

Município de Caruaru o mês "abril laranja", dedicado à campanha de prevenção da crueldade

contra os animais, e dá outras providências, de minha autoria, com fulcro no §2º do art. 126 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, visto não ter sido analisado e deliberado nesta

Comissão Permanente.

Atenciosamente,

Anderson Correia – PP

Vereador

		2021-03-15T11:14:12-0300
	Vereador Anderson Correia